Üzerine yeşil bezle kaplanmış bir ahşap hö-
yük konulmuştur. Höyükün uzunluğu 2,70
m, genişliği 0,90 m. Baş tarafında çok iyi
biçimlendirilmiş bir mezar taşı vardır. Ta-
şın üzerinde Osmanlıca, sekiz sırada ve son
yaklaşık on yıl içinde yeşil ve sarı boya ile
boyanmış rölyef kitabe okunmaktadır. Meza-
rın, müderris olan ve Hicri 1262/Miladi 1845
–1846 yılında vefat etmiş, Yusuf adında biri-
nin oğlu olan Mustafa Efendi’ye ait olduğu
anlaşılmaktadır.

Türbe kilitlenmektedir ve yerli Türkler
tarafından ziyaret edilmemektedir. Mezar
üstünde bırakılmış hediyelerin bulunmama-
sı da bunu göstermektedir.

Razg-
rad Bölgesi Loznitsa Belediyesi, Manastirt-
si köyünde 2005 yılında belgelediğim bir
mermer mezar anıtı bunun kanıtıdır. Anıtın
“başında” Horasani taç, gövdesinin bir tara-
fında ise sekiz sırada genellikle sülüs uslübü
Osmanlıca yazılı rölef kitabe vardır. Bu ki-
tabeden, anıtın Hicri1294/Miladi 1877–1878
yılından ve Ömer dedenin oğlu Mustafa
Baba’ya ait olduğu anlaşılmaktadır. Mustafa
Babanın babasının dede olması, anıtın Bek-
taşi önderinin oğlu olduğu anlamına gelmek-
tedir, çünkü “dede” adı veya rütbesi ancak
Bektaşi tarikatına aittir ve en yüksek dere-
ceyi göstermektedir.3 Bu gözönüne alınırsa,
oğlu Mustafa’nın da Bektaşi babası olması
ihtimali en kuvvetlidir.